﻿24.05.2023г. № 85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ», УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МО «ГАХАНЫ»
№ 11 ОТ 22.11.2016г.

В соответствии с Федеральный закон от 20 декабря 2004 года N 166-ФЗ "О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гаханы», Дума муниципального образования «Гаханы»

 РЕШИЛА:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Гаханы», утвержденные Решением Думы МО «Гаханы» № 11 от 22.11.2016г. следующие изменения:
1.1 в абзаце 5 пункте 17 раздела 2 слова "и спортивное" исключить;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гаханский Вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации муниципального образования «Гаханы».

Председатель Думы
муниципального образования  «Гаханы»		                       Ю.Г. Михайлов

Глава муниципального образования  «Гаханы»			  Н.П. Булгатова